РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2021 г.                                                                                                      № 577

О внесении изменений в Положение
об оплате труда и социальных
гарантиях лиц, замещающих
муниципальные должности
избирательной комиссии
Старооскольского городского округа

В соответствии с федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Избирательным кодексом Белгородской области, руководствуясь Уставом
Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов
Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение об оплате труда и социальных гарантиях лиц,
замещающих муниципальные должности избирательной комиссии
Старооскольского городского округа, утвержденное решением Совета депутатов
Старооскольского городского округа от 19 декабря 2008 года № 236 «Об оплате
труда и социальных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности
избирательной комиссии Старооскольского городского округа» (с изменениями,
внесенными решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа
от 07 апреля 2011 года № 566, от 29 ноября 2011 года № 665, от 27 мая 2013 года
№ 95, от 20 сентября 2013 года № 116, от 30 ноября 2016 года № 498, от 22 декабря
2017 года № 48, от 20 сентября 2019 года № 266, от 24 сентября 2020 года № 418),
следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции:
«оклад ежемесячного базового денежного вознаграждения – 28184 рублей;»;
1.2. Абзац второй пункта 7 изложить в следующей редакции:
«оклад ежемесячного базового денежного вознаграждения – 18791 рублей;»;

2

1.3. Абзац второй пункта 8 изложить в следующей редакции:
«оклад ежемесячного базового денежного вознаграждения – 18791 рублей;».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету,
финансам и налоговой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк